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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22423012H

2. Data e Regjistrimit 23/12/2022
3. Emri i Subjektit PASTA FASTA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 52 , 
Shkalla 2 Ap. 12 , zona kadastrale 8210 , Nr pasurie 
6/141+2-12 Pasuria mban kod unik 8210005163 Tirane 1000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Restorante dhe aktivitete sherbyese,furnizimi me ushqim me 

porosi(deliver). Tregeti mallrash e materiale industrial. 
Import-eksport, tregeti me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
ushqimore, kepuce, veshmbathje, tekstile, artikuj lekure, 
industrial, detergjente, kozmetike, hidrosanitare e 
kondicionomi, material ndertimi, hapje punishte per 
perpunim, prodhim, tregetim lendesh te para dhe mallrash, 
hapje agjensi imobilare, te shese te jap me qera pasuri te 
tundshme dhe te patundshme, hapje servis makinash dhe 
shitblerje pjese kembimi per auto, goma automjetesh te 
ndryshme, hapje agjensi turistike.
Besnik Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 18/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikHoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonKukaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PASTA FASTA ALBANIA
E-Mail: pastafastaalbania@gmail.com  
Telefon:  0696527050 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-052682-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9A3E90-5879-4F48-BFB7-06072D791FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A481ACC7-12D7-4764-BF25-90DA50700BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33BBD27-B2F8-4893-9DC6-BB10B9E7D0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3414B3-BD6F-41F5-8C08-CEAA6977A3C3

